ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONECTIVIDADE À INTERNET, LINK 
DEDICADO (FULL) 30 IPS PÚBLICO EM FIBRA ÓTICA COM VELOCIDADE DE 281MBPS, 
DESTINADA A MANUTENÇÃO DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEODORO 
SAMPAIO. 

EMPRESA: D&N TELECOMUNICAÇÕES          

CNPJ Nº 22.894.834/0001-20 

VALOR GLOBAL:  R$. 52.974,12 (CINQUENTA E DOIS MIL NOVECENTOS E SETENTA E 
QUATRO REAIS E DOZE CENATVOS). 

Teodoro Sampaio, 16 de dezembro de 2019. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito